
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle 2586 a následujících zák.

Č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami:

1. KERAMO D — Dohorák s.r.o.
se sídlem: Zahradní 583, 768 21 Kvasice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 54030

lČ: 27716104
bankovní spojení:
jednající ve věcec
jednání ve věcech technických: Bohdan Kopecký, vedoucí výroby
dále jen zhotovitel

a

2. Město Hustopeče
se sídlem: Dukelské nám.2/2, 693 17 Hustopeče
zapsané v rejstříku ekonomických subjektů CSU Brno
IC 00283193
bankovní spojení:
jednající ve věcech smluvních: PaedDr. Han ou

ve věcech technických: Ing. Radkem Krušinou, investičním technikem

dále jen objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že dne 13. 08. 2018 uzavřely smlouvu o dílo na ‚.Rekonstrukce

krytého bazénu — Hustopeče“ a dne 19. 9. 2019 pak Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Z objektivních dúvodů, spočívajících v požadovaných technologických postupech, se dohodly

smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 2.

Odst. 6. 1 Čl. VI. Ukončení prací, záruční doba nově zní takto:

6.1 Dílo bude zhotovitelem předáno nejpozději do 23. 1. 2019, pokud se smluvní strany

nedohodnou. s ohledem na nepředvídatelné okolnosti jinak. O termínu předání díla uvědomí

zhotovitel objednatele písemně nejpozději týden předem. O předání díla bude sepsán protokol,

v němž bude podrobně popsán stav předávaného díla a jeho případné vady a nedodělky. Dílo

bude převzato včetně vad a nedodělky, které nebrání v užívání díla. Uvedené vady a

nedodělky budou odstraněny ve lhůtách, které budou uvedeny v předávacím protokolu.

V ostatních částech zůstává smlouva o dílo vč. Dodatku č. I beze změny.

Tento dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu občma smluvními

stranami u účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Nebude-li dodatek

uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí. že

je zrušen od počátku.



Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý máplatnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel jedno vyhotovení.Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
V souladu s ustanovením 4 zák. č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů se má za to, že každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost
užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to každý od ní může v právním styku očekávat,
strany posoudily obsah tohoto dodatku ke smlouvě a neshledávají jej rozporným, což stvrzují
svým podpisem. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl uzavřen na základě jejich pravé a
svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

V Hustopecich dn VHuti
: 17 Ii TOP -

Za zho Za objed

Do1ožki k listině dle 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisŮ

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, ve znění
pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny
ze strany Města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy
stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Tento dodatek byl schválen na schůzi Rady města Hustopeče dne 23. 10. 2018.

V Hustopečich dnL 1

PaedDr. l-lana Potrnčšilová. starostka


